gaudere, has piseta sui formam et tenorem eidem henrico
observent et in nullo contravenient ac per quorum enter erit
faciant inconcussus observarii, quas in testimoniu pieemis-
sorum duximus concedendas Datas Thaurini die 20 mensis

Maij ano Dni 1496.

Per preefatum Rdss mum Dnu Gruet Secret.

Episcopi et principem
(LS.)
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P. Privilegium Othonis Primi imp. Abbati Craloni concessimi

celebrandi nundinas in Rorschacli, et ibidem monetam
percutiendi Ano Christi 947.

In nomine sanctee et indviee (indivisae) Trinitatis. Otto
divina favente elentia (dementia) Rex. Quicquid enim utilitati
Servanum Die conferimus, inde nos praemiis à Deo remunerar!

speramus et eredimus. Proinde universi fidèles nostri
noverint, quod venerabilis abba Monasterij Sancti Galli nn-
mine Gralot per interventum fidelis nostri Herimani Ducis
Suevanum serenitati nostrae suggessit, quendam locum
nomine Rorchacha ad jus ipsius Caenobij pertinentem, merca-
tum ibi haberi ad Italiain pro tìciscentibus, vel Romam per
gentibus esse comodum, et utilitati fratrum sub ejus regi-
mire Deo militantium nihilominus esse necessarium, et hoc
faciendi apcud serenitatem nostrum licentiam postulavit. Nos
vero affabilitis nostree aures petitioni illius accomodantes

utrorumque, Monachorum videliut, et bine inde ibi itimnan-
tiurn neussitati consulentes, ob spem divinse remunerationis
et ceelestc preemium, suggessioni ejus anuimus, et merca-
tuin ibi habere, et per cussuram monetae ibi tacere permitti-
mus, et quaecunque de ipso mercato in vesligalibus et per
cussura nomismatis, vel in quibus-libet debitis exigenda sunt,
ad jus Abbatis et fratrum pro eeterno recompensationis mercede

nobis pro futura pertineant. Et ut heec nostra regalis
concessio nulla oblivione unquam oblierari ant ullius saecu-
laris personee potentia valeat irrumpi, preeeeptum hoc inde
conscribi jussiinus, et manu propria illud roborantes, anuli
nostri impressione sigillari mandavimus.

Locus Sigilli Coesarei appressi.
Signum Domni Ottonis Serenissimi regis.

Brun Cancellarius ad vicem
friderrici archi capellani recognovi.

Datum II id. Jun : Ano Incarnationis Domini DCCCCXLV1Î
Indictione IUI. Ano undecimo regni Domini Ottonis serenissimi

Regis.
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Actum in Magdeburg palatio regio in Dei nomine féliciter
Amen.

Q. Kayser Karl der IV bestättiget Abbi Hermann zu Sant
Gallen alle dess Gotlshauss Freyhaiten, sonderdlich aber
das Privilegium Statamman Vnd Rath zu Sannt Gallen,
Veyll, Appenzell, u. Müntzmaister, Brott- Win- Korn-